Warunki obligacyj imiennych, sposób ich ustąpie­
nia, jak i zamiana na okaziciela wskazane zostaną
przez P. Ministra Finansów.

Wypuszczające się obligacje, poczynając od dnia
17 lutego (1 marca) 1890 r. przynoszą 4% rocznie,
z terminem kuponów kwartalnym, to jest każdego
17 lutego (1 njarca), 20 maja (1 czerwca), 20 sier­
pnia (1 września), 19 listopada (1 grudnia).

Umorzenie przez losowanie obligacyj dokonywa
się półrocznie w Petersburgu 17 lutego (1 marca)
i 20 sierpnia (1 września) każdego roku, w ciągu lat
ośmdziesięciu, poczynając od dnia 20 sierpnia (1 wrze­
śnia) 1890 roku.

di i C®
Na zasadzie tegoż Najwyższego Ukazu z dnia 19

stycznia r. b. P. Minister FinahsóW podał do wiado­
mości powszechnej, co następuje:

Po I-gze: Znajdujące się jeszcze w obiegu niewylo-
sowane obligacje 5% pożyczek anglo-holenderskich
z lat 1864 i 1866, przypadają do wykupu w dniu 20
maja (1 czerwca) 1890 r. z czego wypływa, że i bieg
kuponów tychże obligacyj kończy się w terminie
owym, to jest 20 maja (1 czerwca) r. b.

Po Il-ie: że posiadacze obligacyj 5% pożyczki an-
glo-holenderskiej ż lat 1864 i 1866, jak również obli-
gów szóstej 5% pożyczki 1855 r., w razie zażądania
mogą Otrzymać

38 frank. 33 santim.

63 frank. 20 sant.

53 frąnk. 56 saut.

2528 frank.

2142 franki 48 santim.

Za obligi szóstej 5% pożycz­
ki 1855-go r. z kuponem na
dzień 1 (13) kwietnia 1890
roku na 500 rubli
za % od 1 (13) październi­
ka 1889 r. do 17-go lutego
(1-go marca) r. b«

Pastylki Deserowe.
Usuwają wytwarzanie się kwasów i zgagę. Skład
Główny w,Aptece JE. Aarnuszkiewieza,
HCowy-Świat nr. 35.44r

dróg żelaznych
wszawsko-wieileflskiej i warstawsto-liydjrosltiel

W ostatnim wypadku, obowiązani będą przedstawić
przy zapisie kaucję, wr wysokości 10 rubli kredyto­
wych gotowizną, na każdą zażądaną obligację, lub
papierami procentowymi, przyjmowanemi przez Bank
Państwa na zastaw, po kursie wskazanym dla tych­
że pożyczek.

Obligacje pożyczek anglo-holenderskich z lat 1864
i 1866-go winny być przedstawione z kuponami ter­
minowymi dnia 20 marca (1 kwietnia) 1890 roku i
następnemi, obligi zaś ■,nrr’—
roku z kuponami terminowemi na
tma 1890 r. i następnemi.

Cena subskrypcyjna za obligacje nowej pożyczki,
przy zapłacie ich obligacjami 5% anglo-holender-
skich pożyczek z lat 1864 i 1866-go, również obliga­
cjami szóstej 5% pożyczki z roku 1855-go naznacza
się po 92,65% za każdą obligację wartości nomi­
nalnej.

Przy takowej subskrypcji, obligacje 5% anglo-ho­
lenderskich pożyczek z lat 1864 i 1866-go, również
bilety szóstej 5% pożyczki z roku 1855-go liczone
będą we frankach podług ceny następującej:

Obligacje anglo-holenderskich pożyczek z lat 1864
i 1866-go z kuponami na dzień 20 marca (1 kwietnia)
1890 r. za obligacje na 100
funtów szterlingów
za procenta od 19 września
(1 października) 1889 r. de
17 lutego (1 marca) 1890 r.
(termin biegu % od nowych
obligów)